

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN UNITKERJA		NO DPA UNIT		Formulir DPA-UNIT 2.2.1
			4.00.4.00.01.01.09.07.01.5.2.		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2017				
Urusan Pemerintahan : 4.00.01. - SEKRETARIAT DAERAH					
Organisasi : 4.00.01.01.09. - BIRO ADMINISTRASI PENGADAAN DAN PENGELOLAAN BARANG MILIK DAERAH					
Program : 4.00.01.01.09.07. - Program Perencanaan, pengelolaan, pengawasan dan pengendalian kegiatan dan asset					
Kegiatan : 4.00.01.01.09.07.01. - Penyusunan perencanaan dan penganggaran SKPD					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2017 sampai dengan 31-12-2017					
Lokasi Kegiatan : Sumatera Barat					
Sumber Dana : APBD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Meningkatnya capaian kinerja keuangan dan sistem pelaporan kinerja SKPD			40 %	
Masukan	Tersedianya dana pendukung			Rp. 20.000.000,-	
Keluaran	Tersedianya DPA 2017, DPPA 2017, Renja 2018			3 dokumen	
Hasil	Meningkatnya kelancaran pelaksanaan tugas			100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Biro Administrasi Pengadaan dan Pengelolaan Barang Milik Daerah					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Unitkerja					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				20.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				20.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				9.347.500,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				8.426.000,00
	- Kertas foto copy folio 80 gram	20.00	rim	50.000,00	1.000.000,00
	- Kertas foto copy kwarto 80 gram	20.00	rim	45.000,00	900.000,00
	- Tinta Laser Jet	3.00	kotak	910.000,00	2.730.000,00
	- Cartridge printer	5.00	bh	300.000,00	1.500.000,00
	- Ordener plastik luck jumbo	31.00	bh	31.000,00	961.000,00
	- Pena	10.00	kotak	24.000,00	240.000,00
	- Box file plastik	35.00	bh	21.000,00	735.000,00
	- Correcting fluid	20.00	set	18.000,00	360.000,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				921.500,00
	- Pisau cutter A 3000	10.00	bh	21.000,00	210.000,00
	- Stapler ukr 10	10.00	bh	16.500,00	165.000,00
	- Flash disc	3.00	bh	150.000,00	450.000,00
	- Mata pisau cutter	7.00	kotak	6.500,00	45.500,00
	- Binder klip no. 155	10.00	kotak	3.700,00	37.000,00
	- Binder klip no. 111	10.00	kotak	1.400,00	14.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				10.652.500,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				10.652.500,00
	- Penggandaan buku Renja 2018	6,000.00	lbr	250,00	1.500.000,00
	- Penggandaan buku DPA 2017	6,000.00	lbr	250,00	1.500.000,00
	- Penggandaan RKA APBDP 2017	6,000.00	lbr	250,00	1.500.000,00
	- Penggandaan buku DPPA 2017	5,000.00	lbr	250,00	1.250.000,00
	- Fotocopy bahan	10,000.00	lbr	250,00	2.500.000,00
	- Penjilidan buku Renja	20.00	exp	40.000,00	800.000,00
	- Penjilidan buku DPA	20.00	exp	40.000,00	800.000,00
	- Penjilidan buku DPPA	20.00	exp	40.000,00	800.000,00
	- Sisa	1.00	ls	2.500,00	2.500,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					20.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
<div>Triwulan I                      Rp.                      7.926.000,00</div> <div>Triwulan II                     Rp.                      5.000.000,00</div> <div>Triwulan III                    Rp.                      3.524.000,00</div> <div>Triwulan IV                    Rp.                      3.550.000,00</div> <div> </div> <div><div>Jumlah    <u>Rp.                      20.000.000,00</u></div></div>			<div>Padang,04 Januari 2017</div> <div>Mengesahkan,</div> <div><b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b></div> <div> </div> <div><b>ZAENUDDIN, SE.MM</b></div> <div>Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002</div>		